
Ligne 19 Eecher Plaz - Pfaffenthal - Clausen - Centre - Bellevue - Neumans Park

Arrêt du lundi au samedi Valable à partir du 01.05.2006

Eecher Plaz Quai 3 6.48 7.18 7.48 17.48 18.18 18.50 19.20 20.20 21.20 22.20
Stade G.Diderich 6.49 7.19 7.49 17.49 18.19 18.51 19.21 20.21 21.21 22.21
Sichenhaff 6.50 7.20 7.50 17.50 18.20 18.52 19.22 20.22 21.22 22.22
Théiwesbur 6.51 7.21 7.51 17.51 18.21 18.53 19.23 20.23 21.23 22.23
Vauban 6.52 7.22 7.52 17.52 18.22 18.53 19.23 20.23 21.23 22.23
Ste Cunégonde 6.53 7.23 7.53 17.53 18.23 18.54 19.24 20.24 21.24 22.24
Clausener Bréck 6.54 7.24 7.54 17.54 18.24 18.55 19.25 20.25 21.25 22.25
Um Bock 6.56 7.26 7.56 17.56 18.26 18.57 19.27 20.27 21.27 22.27
Badanstalt 6.58 7.28 7.58 17.58 18.28 18.58 19.28 20.28 21.28 22.28
Hamilius Quai 4 7.01 7.31 8.01 18.01 18.31 19.01 19.31 20.31 21.31 22.31
Cathédrale 7.33 8.03 18.03
Gruef 7.34 8.04 18.04
Kasinosgaass 7.35 8.05 18.05
Alen Eecherbierg 7.38 8.08 18.08
Belle-Vue 7.39 8.09 18.09
Arts & Métiers 7.40 8.10 18.10
Guillaume Schneider 7.41 8.11 18.11
Bois 7.42 8.12 18.12
Waassertuerm 7.42 8.12 18.12
Square André 7.43 8.13 18.13
Batty Weber 7.44 8.14 18.14
Ketten 7.45 8.15 18.15
Centre Universitaire 7.46 8.16 18.16
Lefèvre 7.47 8.17 18.17
Neumans-Park 7.48 8.18 18.18

toutes
les

30 min.



Ligne 19 Neumans Park - Centre - Clausen - Pfaffenthal - Eecher Plaz

Arrêt du lundi au samedi Valable à partir du 01.05.2006

Neumans-Park 7.59 8.29 17.59
Lefèvre 7.59 8.29 17.59
Centre Universitaire 8.00 8.30 18.00
Léandre Lacroix 8.02 8.32 18.02
N.S.Pierret 8.03 8.33 18.03
Alfred de Musset 8.04 8.34 18.04
Allée Scheffer 8.05 8.35 18.05
Fondation Pescatore 8.06 8.36 18.06
Forum Royal 8.08 8.38 18.08
Hamilius Quai 4 8.11 8.41 18.11
Hamilius Quai 9 6.42 7.12 7.42 8.12 8.42 18.12 18.32 19.02 19.58 20.58 21.58 22.58
Badanstalt 6.43 7.14 7.44 8.14 8.44 18.14 18.34 19.03 19.59 20.59 21.59 22.59
Um Bock 6.45 7.16 7.46 8.16 8.46 18.16 18.36 19.05 20.01 21.01 22.01 23.01
Plateau Altmunster 6.46 7.17 7.47 8.17 8.47 18.17 18.37 19.06 20.02 21.02 22.02 23.02
Clausener Bréck 6.47 7.18 7.48 8.18 8.48 18.18 18.38 19.07 20.03 21.03 22.03 23.03
Ste Cunégonde 6.47 7.19 7.49 8.19 8.49 18.19 18.39 19.07 20.03 21.03 22.03 23.03
Vauban 6.49 7.20 7.50 8.20 8.50 18.20 18.40 19.09 20.05 21.05 22.05 23.05
Théiwesbur 6.49 7.21 7.51 8.21 8.51 18.21 18.41 19.09 20.05 21.05 22.05 23.05
Sichenhaff 6.50 7.22 7.52 8.22 8.52 18.22 18.42 19.10 20.06 21.06 22.06 23.06
Stade G.Diderich 6.51 7.22 7.52 8.22 8.52 18.22 18.42 19.11 20.07 21.07 22.07 23.07
Eecher Plaz 6.53 7.25 7.55 8.25 8.55 18.25 18.45 19.13 20.09 21.09 22.09 23.09

toutes
les

30 min.



Ligne 19 Centre - Clausen - Pfaffenthal - Eecher Plaz

Arrêt dimanche et jour férié Valable à partir du 01.05.2006

Hamilius Quai 9 8.52 19.52
Badanstalt 8.53 19.53
Um Bock 8.55 19.55
Plateau Altmunster 8.56 19.56
Clausener Bréck 8.57 19.57
Ste Cunégonde 8.57 19.57
Vauban 8.59 19.59
Théiwesbur 8.59 19.59
Sichenhaff 9.00 20.00
Stade G.Diderich 9.01 20.01
Eecher Plaz 9.03 20.03

toutes
les

60 min.

Ligne 19 Eecher Plaz - Pfaffenthal - Clausen - Centre

Arrêt dimanche et jour férié Valable à partir du 01.05.2006

Eecher Plaz Quai 3 9.14 19.14
Stade G.Diderich 9.15 19.15
Sichenhaff 9.16 19.16
Théiwesbur 9.17 19.17
Vauban 9.17 19.17
Ste Cunégonde 9.18 19.18
Clausener Bréck 9.19 19.19
Um Bock 9.21 19.21
Badanstalt 9.22 19.22
Hamilius Quai 4 9.25 19.25

toutes
les

60 min.


	Lu-Sa > Neumans Park
	Lu-Sa > Eecher Plaz
	Dimanche



